Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

                                         детский сад компенсирующего вида № 116

                                        Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ № 54 от 01.09.2022

О назначении комиссии для проверки

 знаний требований охраны труда

          В соответствии с требованиями постановления Правительства РФ от 24.12.2021 №

2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда»,

в целях проведения проверки знаний по охране труда у персонала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения проверки знаний по охране труда педагогических работников и

специалистов учреждения назначить комиссию в составе:

 председатель комиссии – Михайлова Л.Р., заведующий ГБДОУ

 члены комиссии –  Панова С.В., учитель-логопед;

                                       Рашевская И.Н., воспитатель.

2. Комиссии проверку знаний по охране труда у вновь поступивших на работу

педагогических работников и специалистов проводить не позднее одного месяца

после назначения на должность, для работающих – периодически, не реже одного

раза в 3 года, результаты которой оформлять протоколом.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заведующий                                                                         Михайлова Л.Р.

С приказом ознакомлены:

Панова С.В. ____________

Рашевская И.Н.____________

		2023-01-11T23:47:06+0300
	Заведующий Михайлова Л.Р.